皖小贷协〔2023〕4 号

各会员单位：

为丰富会员单位文体生活，加强会员单位之间的沟通和交

流，提升团队合作凝聚力和向心力，协会拟定于 4 月 14 日在

合肥市滨湖湿地公园开展 2023 年春季徒步活动，欢迎各会员

单位踊跃报名参加。现将有关事项通知如下：

一、组织单位

主办单位：安徽省小额贷款公司协会

协办单位：合肥德善小额贷款股份有限公司

二、时间和地点

活动时间：4月 14 日（周五）上午。

集合时间：4月 14 日（周五）9：30。

集合地点：合肥市滨湖湿地公园正门口红绿灯南侧观景台。

徒步路线： 合肥市滨湖湿地公园-长临河，全程约 7公里。

三、活动安排

安徽省小额贷款公司协会文件

9：30 滨湖湿地公园正门口红绿灯南侧观景台集合签到；

9：40徒步开始，沿环湖大道南侧向长临河方向出发；

11：40 到达终点-长临河古镇停车场（526 公交车底站）；

12：00 统一安排午餐，餐后乘车返回也可自行安排行程。

四、报名方式

单位集体报名，协会会员单位均可报名参加（合肥市以外

人员如需住宿，请在备注里注明，协会可代为联系酒店）。报

名表请于 4月 11日 17：00前发至协会邮箱。

五、其他事项

（一）本次活动不收取任何费用；

（二）协会安排专门车辆为活动提供保障服务；

（三）参加人员需穿着适宜徒步的衣物和鞋子，患有心血

管疾病、哮喘病等不适宜剧烈运动的人员谢绝参加；

（四）参加人员要按照规定路线行走，不独自脱离队伍活

动，负责自身的人身和财产安全。文明徒步，不乱扔垃圾；

（五）完成徒步人员将获得精美纪念品一份。

六、联系方式

王荣：15955190472    郭凯：18919671013

邮箱：ahxedkgsxh@163.com

附件：2023年春季徒步报名表

安徽省小额贷款公司协会

2023 年 4月 6 日

mailto:ahxedkgsxh@163.com

附件：

单位名称：

姓名 职务 手机号码 备注

注：报名表（word 版）请于 4月 11 日 17 点前发至协会邮箱

ahxedkgsxh@163.com